

GARANANCE ApS

Pennehave 15
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2019

Mathilde Rude
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GARANCE ApS

Pennehave 15

2960 Rungsted Kyst

Telefonnummer: 41290233

e-mailadresse: nikolaj@garance.dk

CVR-nr: 33785739

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Årets resultat har ikke levet op til forventningerne.

Virksomheden har i 2018 lagt 100% fokus på egne brands, hvilket har gjort, at omsætningen er steget af egne brands. Dog har der været uforholdsmæssig store omkostninger i forbindelse med salg af egne brands i løbet af året, hvilket har givet et negativt resultat.

Rungsted Kyst 28/5 2019

Nikolaj Løfquist
CEO og Partner

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		614.180	738.391
Eksterne omkostninger		-240.848	-621.035
Bruttoresultat		373.332	117.356
Personaleomkostninger		-468.306	-168.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-8.000
Resultat af ordinær primær drift		-104.974	-58.644
Øvrige finansielle omkostninger		-12.483	-12.880
Ordinært resultat før skat		-117.457	-71.524
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-117.457	-71.524
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-117.457	-71.524
I alt		-117.457	-71.524

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		296.000	296.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		296.000	296.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		544.350	554.350
Materielle anlægsaktiver i alt		544.350	554.350
Deposita		22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.500	22.500
Anlægsaktiver i alt		862.850	872.850
Fremstillede varer og handelsvarer		228.563	293.113
Varebeholdninger i alt		228.563	293.113
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	66.021
Tilgodehavender i alt		0	66.021
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		228.563	359.134
Aktiver i alt		1.091.413	1.231.984

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		112.000	112.000
Indbetalt registreret kapital mv.		768.000	
Overkurs ved emission			768.000
Overført resultat		-117.458	-51.380
Egenkapital i alt		762.542	828.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.871	
Ansvarlig lånekapital			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		79.871	0
Gæld til banker		104.000	148.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		145.000	255.364
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Periodeafgrænsningsposter			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		249.000	403.364
Gældsforpligtelser i alt		328.871	403.364
Passiver i alt		1.091.413	1.231.984

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret